ПРОТОКОЛ № 19/2023
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «28» февраля 2023 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул. Маршала Рыбалко,
д. 2, к. 9, этаж 9, пом. 926, ком. 4.
Время начала заседания: 16 часов 00 минут. Время окончания заседания: 16 часов 30 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.
Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Иванов Андрей Александрович
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Глебова Анна Николаевна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Андреева Елена Анатольевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Иванов А.А.
Секретарь заседания: Глебова А. Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вынесении предписаний об обязательном устранении выявленных нарушений членам
Ассоциации.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Иванова Андрея Александровича, который сообщил, что членами Ассоциации нарушен п. 5.7.3
Устава Ассоциации, п. 7.3 Положения о членстве в Ассоциации строительных организаций «Центральное
строительное объединение», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты
вступительного взноса, членских взносов и иных взносов: на 28 февраля 2023 года имеется задолженность
по обязательным взносам у следующих членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «Славянская площадь»;
ООО «Славянская площадь» 7705704263

2. Общество с ограниченной ответственностью «Сити-АртПроект»;
ООО «Сити-АртПроект» 7724640696

3. Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТНИК»;
ООО «ВЫСОТНИК» 3128125753

4. Общество с ограниченной ответственностью «Тандем»;
ООО «Тандем» 7751208090

5. Общество с ограниченной ответственностью «Мехколонна СТС»;
ООО «Мехколонна СТС» 7733370206

6. Общество с ограниченной ответственностью «Галактика»;
ООО «Галактика» 7728297134

7. Общество с ограниченной ответственностью «АРК-МИР»;
ООО «АРК-МИР» 9705165569

8.
Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-промышленная компания
«Транстех»;
ООО «ТПК «Транстех»

9703094760

9. Общество с ограниченной ответственностью «БизнесОфисСтайл»;
ООО «БизнесОфисСтайл» 7715258561

10. Общество с ограниченной ответственностью «ГОРГАЗ-ПРОЕКТ»;
ООО «ГОРГАЗ-ПРОЕКТ» 9726002452

Председатель предложил вынести данным членам Ассоциации предписания об обязательном
устранении выявленных нарушений.

Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования:
«за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: вынести предписания об обязательном устранении выявленных

нарушений следующим членам Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1.
Общество с ограниченной ответственностью «Славянская площадь»;
ООО «Славянская площадь»

7705704263

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Сити-АртПроект»;
ООО «Сити-АртПроект»

7724640696
1-------

3. Общество с ограниченной ответственностью «ВЫСОТНИК»;
ООО «ВЫСОТНИК»

3128125753

4. Общество с ограниченной ответственностью «Тандем»;
ООО «Тандем»

7751208090

5. Общество с ограниченной ответственностью «Мехколонна СТС»;
ООО «Мехколонна СТС»

7733370206

6. Общество с ограниченной ответственностью «Галактика»;
ООО «Галактика»

7728297134

7. Общество с ограниченной ответственностью «АРК-МИР»;
ООО «АРК-МИР»

9705165569

8.
Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-промышленная компания
«Транстех»;
ООО «ТПК «Транстех»

9703094760

9. Общество с ограниченной ответственностью «БизнесОфисСтайл»;
ООО «БизнесОфисСтайл» 7715258561

10. Общество с ограниченной ответственностью «ГОРГАЗ-ПРОЕКТ»;
ООО «ГОРГАЗ-ПРОЕКТ» 9726002452

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель Дисциплинарной комиссии __________________ А.А. Иванов

Секретарь заседания А.Н. Глебова

2

Прошито и пронумеровано

^ ^ _________ ) лист
2 8 . 42 . 2025

________________ г.
П редстатель Дисциплинарной комиссии

/ Иванов А.А./

С екр^арь заседания
/ Глебова А.Н./